
Obsah žádosti ze dne  05.02.2018 

 

Žádám o poskytnutí následujících informací: 

1. Jakým způsobem jsou realizovány výběrové řízení na dodavatele čerstvého ovoce a zeleniny  

2. Jak se lze zúčastnit těchto výběrových řízení 

 

Odpověď dne 06.02.2018  

Obchodní úsek FNUSA zajišťuje veškerá výběrová řízení v rámci veřejných zakázek malého rozsahu 

(VZMR). Samotné objednávky a plnění již jde za konkrétními úseky této nemocnice.  

Při administraci výběrových řízení, resp. VZMR používáme softwarový produkt Proe.biz, který 

umožňuje realizaci výběrových řízení formou elektronické aukce. Tento SW využíváme hlavně pro  

soutěže potravin a dalšího spotřebního materiálu.  

VZMR realizujeme oslovením minimálně 5 uchazečů, u obchodních případů, které v součtu ročního 

plnění převyšují hodnotu 500 000 Kč, jsou poptávky zveřejňovány na profilu zadavatele. Profil 

zadavatele je podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, elektronický nástroj, který 

umožňuje neomezený dálkový přístup a na kterém zadavatel uveřejňuje informace a dokumenty ke 

svým veřejným zakázkám. 

V případě, že máte zájem být oslovování ve výběrových řízeních na ovoce a zeleninu, můžeme Vás do 

systému zařadit. K tomuto kroku bych si Vás dovolila vyzvat k zaslání kontaktní osoby, hlavně 

mailovou adresu, kam bude vygenerovaný přístupový kód, pro možnou účast na VZMR, zaslán. Tato 

osoba, resp. mailová adresa bude vyzývána k účasti na výběrových řízeních/aukcích, čili musí jít o 

oprávněnou osobu za Vaši společnost, která bude moci upravovat v průběhu soutěže i nabídkovou 

cenu. 

 

 


